
PONTE DEL 1° NOVEMBRE

La Ville Lumière

Portogallo

Budapest

Slovenia incanto d'autunno

Parigi, Versailles

Lisbona, Obidos, Coimbra, Porto, Fatima

Budapest

Bled, Lubiana, Thermana Lasko, Maribor, Ptuj, Postumia

PARTENZA:

PARTENZA:

PARTENZA:

PARTENZA:

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

A partire da €980 a persona.

A partire da €1.260 a persona.

A partire da €860 a persona.

A partire da €690 a persona.

01/11

28/10

28/10

29/10

7 GIORNI

5 GIORNI

5 GIORNI

4 GIORNI



PONTE DEL 1° NOVEMBRE

Monaco e la Baviera

Cracovia

Grecia Classica

Castelli della Loira e Chartres

Monaco di Baviera

Cracovia, Wieliczka, Auschwitz

Atene, Epidauro, Micene, Olimpia, Delfi, Meteore

Parigi, Orleans, Tours, Chambord, Chenonceaux, Amboise, Chartres

PARTENZA:

PARTENZA:

PARTENZA:

PARTENZA:

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

A partire da €650 a persona.

A partire da €870 a persona.

A partire da €1.460 a persona.

A partire da €1.260 a persona.

29/10

29/10

26/10

30/10

4 GIORNI

4 GIORNI

7 GIORNI

7 GIORNI


